CERTIDÃO DE INDISPONIBILIDADE DE SISTEMA NA REDE MUNDIAL DE

COMPUTADORES

O Diretor de Informática do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, nos termos dos § 3º

do artigo 32 da Resolução nº TC-126/2016, de 2016, certifica, para os devidos fins, a

indisponibilidade de sistema corporativo do Tribunal na rede mundial de computadores, conforme

segue:

1) Data da indisponibilidade: 14/05/2019.

2) Períodos de indisponibilidade:  de 14:00:00 até 23:59:59.

3) Tempo de indisponibilidade das 07h00min às 22h59min: 08:59:59.

4) Tempo de indisponibilidade das 23h00min às 23h59min: 00:59:59.

Florianópolis, 17 de Maio de 2019.

WALLACE DA SILVA PEREIRA - Diretor de Informática

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Diretoria de Informática - DIN

17/05/2019 13:00:00

1